国 地 契 第 8 2 号

国 官 技 第 3 4 7 号

国 営 計 第 2 0 0 号

平成16年3月30日

各地方整備局 総務部長

各地方整備局 企画部長 あて

各地方整備局 営繕部長

国 土 交 通 省 大 臣 官 房 地 方 課 長

国 土 交 通 省 大 臣 官 房 技 術 調 査 課 長

国土交通省大臣官房官庁営繕部営繕計画課長

平成１６年度以降の一般競争入札方式及び

公募型指名競争入札方式の対象工事について

平成１６年度以降の一般競争入札方式及び公募型指名競争入札方式の対象工事について、

下記のとおり定めたので、遺憾なきを期せられたい。

記

１ 「一般競争入札方式の実施について」(平成６年６月21日付け建設省厚発第260号)記１

の「別に定める額」は、７億３千万円とし、平成16年４月１日から平成18年３月31日ま

での間に締結される工事請負契約について適用するものとする。

２ 「公募型指名競争入札方式の手続について」(平成６年６月21日付け建設省厚発第264

号、建設省技調発第132号)記１中「６億６千万円」を「７億３千万円」に改め、平成16

年４月１日から平成18年３月31日までの間に締結される工事請負契約について適用する

ものとする。